Vazené kolegyné, vazeni kolegové,

Dovolte mi, abych Vas v této nelehké dobé ujistila, Ze nadale zlstavame vasimi partnery a s velkou
Uctou a pokorou, si Vam dovolujeme nabidnout, moznost podpory. Ackoliv se nadale vSichni potykame
s ndsledky pandemie, musime Ccelit dalsim vyzvam, tuto chvili zejména v souvislosti s valkou na
Ukrajiné. Nabizime moZnost podpory v rdmci psychologické intervence jednotlivelim i praci s kolektivy
celych skolnich tfid v ramci podpory kvality klimatu ve tfidach. Do této aktivity se budou zapojovat dle
moznosti vSichni psychologové PPP Plzeri a oblastni metodici primarni prevence PPP Plzen. V pfipadé
potfeby a zajmu, kontaktujte, prosim, feditelku PPP prostiednictvim e-mailu irena.prikazska@pepor-
plzen.cz Skoly mimo Plzeri se mohou kontaktovat také na tyto dalsi osoby:

Plzen — sever:

Mgr. Sarka Cechurova, sarka.cechurova@pepor-plzen.cz , vedouci pracovi§té

Mgr. Tereza Hanusova, tereza.hanusova@pepor-plzen.cz, psycholozka, oblastni metodik PP

Plzeft — jih:

Mgr. Eliska Kloudova, vedouci pracovisté, elieska.kloudova@pepor-plzen.cz

Mgr. Milan Zizka, metodik primarni prevence, milan.zizka@pepor-plzen.cz

Rokycany:

Mgr. Véra Huzinec Cikova, vedouci pracovisté, oblastni metodik PP, vera.cikova@pepor-plzen.cz

Mgr. Petra Vesela, metodik PP petra.vesela@pepor-plzen.cz

Tachov:

Mgr. Renata Hégrova, vedouci pracovisté, renata.hegrova@pepor-plzen.cz

Mgr. Petra Vesela, metodik PP petra.vesela@pepor-plzen.cz

Domatzlice a Klatovy:

Mgr. Vaclava Forstova, vedouci pracovisté, vaclava.forstova@pepor-plzen.cz

Mgr. Jana Hendrichova, metodik primarni prevence jana.hendrichova@pepor-plzen.cz

Vsechny kontakty na zaméstnance jednotlivych pracovist najdete na webu PPP Plzeri www.pepor-
plzen.cz . Soucasné zde také naleznete metodické materidly a kontakty na dal$i pomahajici instituce.
Budeme prlibézné aktualizovat.

Déle doporucujeme fidit se metodickym pokynem MSMT ze dne 27.2.2022 s pfilozenymi kontakty.
Spolecné s vami véfime v uklidnéni situace diplomatickou cestou a v plynuly navrat k béznému Zivotu.
Za tym pracovnik( PPP Plzen
S pratelskym pozdravem

PhDr. Irena Pfikazska

Reditelka PPP Plzer

V Plzni dne 28.2.2022
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